
 
 

UCHWAŁA NR IV/25/2024 
RADY MIASTA I GMINY W PILICY 

z dnia 18 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 z późn. zm), art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm) oraz Uchwały Rady Miasta i Gminy w Pilicy Nr LXVI/449/2023 
z 28 grudnia 2023 r., 

Rada Miasta i Gminy w Pilicy 
uchwala: 

1. Dokonuje się następujących zmian w planowanych na 2024 rok dochodach Gminy Pilica, uchwalonych 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do Uchwały Nr LXVI/449/2023 Rady Miasta i Gminy w Pilicy z dnia 28 grudnia 
2023 r. w sprawie budżetu gminy na  

Zmiany (w zł.) 
Dział Wyszczególnienie 

Zwiększenie Zmniejszenie 
RAZEM DOCHODY BIEŻĄCE ZWIĄZANE Z  ZADANIAMI WŁASNYMI, w 

tym: 76 332,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 3 319,00 0,00 

 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)  
- środki przeznaczone na dofinans. wypłat zasiłków stałych zg. z dec. Woj. Śl. nr 
FBI.3111.142.2.2024 z dn. 06.06.2024 r. 

3 319,00 0,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 73 013,00 0,00 

 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych  
- zwrot podatku VAT 73 013,00 0,00 

2. Dokonuje się następujących zmian w planowanych na 2024 rok wydatkach Gminy Pilica, uchwalonych 
zgodnie z załącznikiem nr 2  do Uchwały Nr LXVI/449/2023 Rady Miasta i Gminy w Pilicy z dnia 28 grudnia 
2023 r. w sprawie budżetu gminy na 2024 rok 

Zmiany (w zł.) 
Dział Rozdział Wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 

wydatki jednostek budżetowych 314 179,27 103 522,77 

RAZEM  WYDATKI NA ZADANIA WŁASNE, w tym: 481 916,27 405 584,27 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 26 czerwca 2024 r.

Poz. 4489



      > wydatki bieżące 317 498,27 103 522,77 

600  Transport i łączność 0,00 100 000,00 

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 100 000,00 

w tym: - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 0,00 100 000,00 

 

      >> w tym: zakup usług 0,00 100 000,00 

630  Turystyka 23 482,00 0,00 

63095 Pozostała działalność 23 482,00 0,00 

w tym: - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 23 482,00 0,00 

 

      >> w tym: zakup usług – zmiany w FS 23 482,00 0,00 

750  Administracja publiczna 60 461,00 0,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 60 461,00 0,00 

w tym: - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 60 461,00 0,00 

 

      >> w tym: zakup usług 60 461,00 0,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 3 122,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 3 122,00 

w tym: - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 0,00 3 122,00 

 

      >> w tym: zakup materiałów i usług remontowych – zmiany w FS 0,00 3 122,00 

801  Oświata i wychowanie 224 652,00 0,00 

80113 Dowożenie uczniów do szkół 224 652,00 0,00 

w tym: - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 224 652,00 0,00 

 

      >> w tym: zakup usług  224 652,00 0,00 

852  Pomoc społeczna 3 319,00 0,00 

85216 Zasiłki stałe 3 319,00 0,00  

w tym: - świadczenia na rzecz osób fizycznych  3 319,00 0,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 584,27 0,00 

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 5 584,27 0,00 

w tym: - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5 584,27 0,00 

 

      >> w tym: zakup materiałów i wyposażenia w tym zmiany w FS 5 584,27 0,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 400,77 
92195 Pozostała działalność 0,00 400,77 
w tym: - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 0,00 400,77 

 

      >> w tym: zakup materiałów i wyposażenia w tym zmiany w FS 0,00 400,77 
 - wydatki majątkowe 164 418,00 302 061,50 

600  Transport i łączność 164 418,00 0,00 
60016 Drogi publiczne gminne 164 418,00 0,00  
w tym: - inwestycje i zakupy inwestycyjne  164 418,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4489



      >> w tym: zakupy inwestycyjne w tym zmiany w FS 164 418,00 0,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 0,00 2 061,50 

70095 Pozostała działalność 0,00 2 061,50 

w tym: - inwestycje i zakupy inwestycyjne  0,00 2 061,50 

 

      >> w tym: zakupy inwestycyjne w ramach FS 0,00 2 061,50 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 300 000,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 300 000,00 

w tym: - inwestycje i zakupy inwestycyjne  0,00 300 000,00 

 

      >> w tym: zakupy inwestycyjne 0,00 300 000,00 

§ 2. Powyższe zmiany w niniejszej Uchwale obrazują załączniki: 

1. Załącznik Nr 1 – Wykaz zadań inwestycyjnych na 2024 r. 

2. Załącznik Nr 2 – Wykaz wydatków w ramach FS na 2024 r. 

Plan budżetu po zmianach: 
DOCHODY – 48 136 116,26 zł. 
WYDATKI – 52 254 385,82 zł. 

DEFICYT BUDZETOWY – 4 118 269,56 zł. 
PRZYCHODY – 6 574 669,56 zł. 
ROZCHODY – 2 456 400,00 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pilica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 5. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

  

   

Przewodnicząca Rady Miasta i Gminy w Pilicy 
 
 

Barbara Przybylik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4489



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IV/25/2024 

Rady Miasta i Gminy w Pilicy 

z dnia 18 czerwca 2024 r. 

WYKAZ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH NA ROK 2024 

L.p. Nazwa zadania  Wartość Zmiana Po zmianie 

1. 
Kompleksowa termmomodernizacjaw raz z 
rozbudowąistniejacego obiektu OSP Pilica, biblioteki i 
zmiana uzytkowania na dom kultury w miejscowości 
Pilica 

1 893 000,00 0,00 1 893 000,00 

2. Przebudowa drogi gminnej w miejscowosci Kidów 752 260,00 2 100,00 754 360,00 

3. Zagospodarowanie centrum miejscowosci Wierbka 2 338 848,00 185 800,00 2 524 648,00 

4. Projekt przebudowy drogi gminnej nr 641021S w Pilicy 
(U Źródeł) 10 455,00 0,00 10 455,00 

5. Wykup gruntów 15 000,00 0,00 15 000,00 

6. Zakup sprzętu dla Urzędu Miasta i Gminy 669 120,00 0,00 669 120,00 

7. Ogrodzenie placu – amfiteatru w Pilicy / Dotacja dla 
ZUWiK 28 000,00 0,00 28 000,00 

8. Remont ogrodzenia kościoła pw. Św. Mikołaja w 
Kidowie – etap I / dotacja 156 300,00 0,00 156 300,00 

9. Prace konserwatorsko – budowlane w obrębie otoczenia 
kościoła pw. Św. Jana Ewangelisty w Pilicy / Dotacja 499 711,00 0,00 499 711,00 

10. Zakup ciężkiego samochodu pożarniczego dla OSP 
Wierbka 500 000,00 -300 000,00 200 000,00 

11. Zakup i montaz kotłów grzewczych CO – SP nr 1 Pilica 0,00 0,00 0,00 

12. 
Montaż platformy/windy/ lub innych rozwiazań 
kumunikacyjnych dla uczniów niepełnosprawnych – SP 
nr 1 Pilica 

50 000,00 0,00 50 000,00 

13. Montaż oswietlenia na trawiastym boisku piłkarskim – 
SP nr 1 Pilica 60 000,00 0,00 60 000,00 

14. Zakup pieca konwekcyjno-parowego – Przedszkole w 
Pilicy 27 000,00 0,00 27 000,00 

15. Zakup i montaż oswietlenia ulicznego – Fundusz Sołecki 
– Cisowa  12 382,00 0,00 12 382,00 

16. Zakup i montaz dwóch szt. Hybrydowych latarni 
ulicznych – Fundusz Sołecki – Dobraków 8 500,00 0,00 8 500,00 

17. Zakup i montaz altany – Fundusz Sołecki – Siadcza 18 492,00 -2 061,50 16 430,50 

18. Zakup i montaz altany – Fundusz Sołecki – Sierbowice 23 241,00 0,00 23 241,00 

19. Zakp i montaż lamp solarnych – Fundusz Sołecki – 
Sławniów 15 500,00 0,00 15 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4489



20. Zakup i montaż oswietlenia solarnego – Fundusz Sołecki 
– Wierbka  16 472,00 0,00 16 472,00 

21. Zakup i montaż ogrodzenia  – Fundusz Sołecki –
Wierzbica 27 927,00 0,00 27 927,00 

22. 
Wykonanie projektu na przebudowę chodnika w 
Sołectwie Zarzecze przy drodze gminne j – Fundusz 
Sołecki – Zarzecze 

23 482,00 -23 482,00 0,00 

23. Modernizacja studni – Fundusz Sołecki – Kidów 0,00 0,00 0,00 

24. Budowa drogi gminnej publicznej nr 641276S w 
miejscowości Dobraków, Gmina Pilica. 49 200,00 0,00 49 200,00 

25. Przebudowa drogi w miejscowości Podleśna, Gmina 
Pilica. 59 040,00 0,00 59 040,00 

26. Termomodernizacja budynku remizy Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Kleszczowej 66 660,00 0,00 66 660,00 

27. 
Wykonanie dokumentacji projektowej do zadania 
pn. „Zmiana konstrukcji dachu budynku remizy OSP w 
miejscowości Siadcza.” 

14 000,00 0,00 14 000,00 

28. 
Wykonanie dokumentacji projektowej do zadania pn. 
„Budowa oświetlenia drogowego solarnego zasilanego 
pnelemfotowoltaicznym w miejscowości Siadcza” 

13 000,00 0,00 13 000,00 

29. Zakup i montaż pompy ciepła i instalacji fotowoltaicznej 
w budynku remizy OSP w miejscowości Wierzbica 162 000,00 0,00 162 000,00 

30. Zakup i montaż pompy głębinowej w Zespole Szkolno-
Przedszkolnym w Wierbce 50 799,00 0,00 50 799,00 

31. Zakup i montaż lamp hybrydowych LED w miejscowości 
Dobraków – Inicjatywa Sołecka 2024 60 000,00 0,00 60 000,00 

32. Doposażenie placu zabaw i siłownii zewnętrznej w 
miejscowości Złożeniec – Inicjatywa Sołecka 2024 54 990,00 0,00 54 990,00 

33. Doposażenie placu zabaw  w miejscowości Kocikowa – 
Inicjatywa Sołecka 2024 56 690,00 0,00 56 690,00 

34. Zwiększenie miejsc parkingowych przy SP Nr 1 w Pilicy 30 000,00 0,00 30 000,00 

35. Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w m.  
Szyce, działka nr 631, obręb Szyce 113 500,00 0,00 113 500,00 

 Ogółem zadania inwestycyjne 7 875 569,00 -137 643,50 7 737 925,50 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 4489



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IV/25/2024 

Rady Miasta i Gminy w Pilicy 

z dnia 18 czerwca 2024 r. 

WYKAZ WYDATKÓW W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO NA  2024 r. 

Wydatki w ramach 
funduszu na 2024 r. 

Wydatki 
Bieżące 

Wydatki 
Majątkowe Lp. Nazwa Sołectwa 

Kwota 

Dział Rozdział 

Kwota Kwota 

1 2 3 4 5 6 7 
60017 20 000,00 0,00 600 
60020 4 000,00 0,00 

900 90004 2 564,00 0,00 1 BISKUPICE 26 964,00 
921 92195 400,00 0,00 
754 75412 12 000,00 0,00 2 CISOWA 24 382,00 900 90015 0,00 12 382,00 

3 DOBRA 28 946,17 754 75412 28 946,17 0,00 
4 DOBRA KOLONIA 20 358,41 600 60017 20 358,41 0,00 

754 75412 28 853,78 0,00 5 DOBRAKÓW 37 353,78 900 90015 0,00 8 500,00 
6 DZWONO-SIERBOWICE 20 598,63 754 75412 20 598,63 0,00 

754 75412 22 849,70 0,00 7 DZWONOWICE 32 849,70 900 90095 10 000,00 0,00 
8 JASIENIEC 13 692,38 600 60017 13 692,38 0,00 

754 75412 11 700,00 0,00 
90004 922,53 0,00 9 KIDÓW 24 922,53 900 90095 12 300,00 0,00 

10 KLESZCZOWA 31 768,73 754 75412 31 768,73 0,00 
754 75412 35 000,00 0,00 
900 90004 1 000,00 0,00 11 KOCIKOWA 40 776,87 
921 92195 4 776,87 0,00 

12 PODLEŚNA 14 352,98 600 60017 14 352,98 0,00 
13 PRZYCHODY 21 439,39 754 75412 21 439,39 0,00 

700 70095 0,00 16 430,50 
754 75412 492,00 0,00 
900 90004 2 462,27 0,00 14 SIADCZA 21 859,77 
921 92195 2 475,00 0,00 

15 SIERBOWICE 23 241,00 700 70095 0,00 23 241,00 
600 60017 29 000,00 0,00 
754 75412 12 013,81 0,00 

90004 3 000,00 0,00 16 SŁAWNIÓW 59 513,81 
900 90015 0,00 15 500,00 

17 SMOLEŃ 25 282,86 700 70005 25 282,86 0,00 
754 75412 7 000,00 0,00 18 SOLCA 21 259,22 
926 92695 14 259,22  
754 75412 29 367,38 0,00 19 SZYCE 32 489,38 900 90004 3 122,00 0,00 
700 70005 40 000,00 0,00 
754 75412 1 000,00 0,00 20 WIERBKA 57 472,00 
900 90015 0,00 16 472,00 
700 70005 0,00 27 927,00 21 WIERZBICA 29 427,00 900 90095 1500,00 0,00 
600 60016 0,00 0,00 22 ZARZECZE 23 482,00 630 63095 23 482,00 0,00 

23 ZŁOŻENIEC 30 927,97 754 75412 30 927,97 0,00 
 Ogółem: 663 360,58  542 908,08 120 452,50 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 4489


	UCHWAŁA NR IV/25/2024 RADY MIASTA I GMINY W PILICY z dnia 18 czerwca 2024 r.
	ust. 1
	ust. 2
	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - WYKAZ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH NA ROK 2024
	Załącznik 2 - WYKAZ WYDATKÓW W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO NA  2024 r.


		2024-06-26T06:25:50+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




